
 
 

 
 
 

 
 

 
Nuestra oficina se encuentra en Av. Eduardo Madero 900 Piso 26, CABA 
 
Con el fin de brindarles un mejor servicio y darles respuesta con más calidad y celeridad les 
detallamos los contactos a los cuales deben solicitar las informaciones: 
 
Comercial 
 
Coordinadora Comercial | Veronica.Berle  - veronica.berle@loginlogistica.com.br  
Ejecutiva de Ventas | Mercia.Motta - mercia.motta@loginlogistica.com.br 
 
Soluciones Logisticas Integradas 
 
Javier.Dalmolin -  javier.dalmolin@loginlogistica.com.br 
 
Administracion 
 
Coordinador Administrativo | Hernan.Torga - hernan.torga@loginlogistica.com.br 
 
Consultas por Exportaciones 
 
Donato Petetta - Donato.Petetta@loginlogistica.com.br  
 
-Salidas de buques 
-Confirmación de reservas 
-Disponibilidad de equipos/espacio 
-Cartas de frio 
-Consultas varias referentes a la logística de exportación 
 
Consultas por Importaciones 
 
Manuel Mendoza - Manuel.Mendoza@loginlogistica.com.br 
                                 Atencionimportacion.arg@loginlogistica.com.br 
 
-Arribos de buque 
-Consulta sobre emisiones en destino 
-A que buque corresponde la carga/transbordos 
-Consultas varias referentes a la logística de importación 

Pagos de BL’s o consultas referentes a facturacion/pago 
 
Finanzas.Bue - finanzas.bue@loginlogistica.com.br 
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Contactos: 
Pablo Saavedra  
Pablo Ezequiel Gonzalez  
Martin Nahuel Rocha  
 
-Gastos a abonar 
-Demora contenedores 
-Facturacion 
-Medios de pago 
-Cobro 
-Todo lo referente a facturacion y cobranzas 
 
Contenedores 
Manuel.Mendoza | Manuel.Mendoza@loginlogistica.com.br 
 
-Reclamos y averías 
 
Documentacion 
 
Documentacion Buenos Aires - DOC.BUE@loginlogistica.com.br 
 
Contactos: 
Magali Perez 
Romina Galarza 
 
Pago a proveedores 
 
Martin Nahuel Rocha - Martin.Nahuel@loginlogistica.com.br 
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